Restrição Data/Hora de 

Inclusão 
Origem Órgão 

Judiciário 
Processo 

Transferência 19/07/2022 às 
11:56 

Tribunal de 
Justiça de São 
Paulo 

2ª Vara Cível do 
Foro Regional 
de Pinheiros 

1005456-46.2021
.8.26.0011             

VALOR DE AVALIAÇÃO: R$34.307,00 (trinta e quatro mil trezentos e sete reais) (Tabela 
FIPE – julho/2024 – Homologação às Fls. 494). 

DÉBITO EXEQUENDO: R$192.094,88 (cento e noventa e dois mil e noventa e quatro 
reais e oitenta e oito centavos) julho/2024 – Fls. 481.  

1ª PRAÇA: De 09/03/2026 às 14:00 até 12/03/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao da 
avaliação;  
​
2ª PRAÇA: De 12/03/2026 às 14:01 até 01/04/2026 às 14:00 mínimo de 50% do valor de 1ª